Auth. bona damnatorum, C. de bon. pos. & similes, an per l. 3. tit. 4. lib. 5. num. 17. recop. corrigantur, ibid.  
Auth. ex causa, C. de lib. praet. ita procedit in exheredatione patris, sicut filiorum, in l. 1. tit. 3. lib. 5. num. 71.  
Authentica, ut non luxurientur homin. §. 1. contra quos blasphemos locum habeat, in l. 5. tit. 4. lib. 8. num. 30.  
Auctoritas illa domini, *vivo ego*, ibid. num. 73.  
Auctores errantes in denegando obedientiam superioribus, in l. 1. tit. 5. lib. 8. num. 12.  
Auctores seditionis quomodo puniantur, in l. 1. tit. 15. lib. 8. num. 19. & qui dicantur, num. 20.  
Auctor tumultus dicitur procurans civitatem dicendo, arma, arma. ibid. num. 21. vel vivat talis; vel moriatur, num. 22. vel ut num. 23.  
Auctoritas Pauli de fornicariis recitatur, in l. 1. tit. 19. lib. 8. num. 118.  
Avus & avia si secundo nubant, an perdant successorem filiorum primi matrimonii, in l. 6. tit. 9. lib. 5. num. 2.  
Avus tenetur nepem dotare in casu in quo ipsa & parentes eius sint pauperes, in l. 3. tit. 8. num. 4. & 6. & in casu in quo non tenetur si dotet, dos in 3. & 5. imputatur, ibid. num. 9. & in l. 8. tit. 1. lib. 5. num. 45.  
Avus & avia possunt meliorem descendentes in l. 1. tit. 6. lib. 5. num. 1.  
Avus non potest substituere nepoti filii sui per vocationem emancipati, in l. 8. tit. 1. num. 21. & 22.  
Avus hodie in nihilo succedit nepoti suo habito ex filio velato vivente, sed solus pater ei succedit, in l. 8. tit. 1. lib. 5. num. 35.  
Avus solus si fuit in reali possessione nobilitatis, & filius eius & nepos vixerint in loco libero. censetur continuata avi possessio, ut per eam conservetur nobilitas in eis, in rubr. tit. 2. lib. 6. num. 97.  
Auxiliator raptoris quomodo excusetur, in l. 2. tit. 13. lib. 8. num. 100.

## B

**B**ACHALAUREI volentes se excusare ex eo quod bachalauri sint, nulla excusatio eis datur à muneribus, in l. 2. tit. 14. lib. 6. num. 1. ubi num. 2. in quibus excusentur casibus.  
Baldi dictum reprobat, in rub. tit. 4. lib. 8. num. 19. dictum in num. 14.  
Baldi opinio reprobat, circa blasphemos, in l. 5. tit. 4. lib. 8. num. 4.  
Baldi reprobat, in l. 1. tit. 17. lib. 9. num. 19. asserens gabellam debitam ex contractu iure gentium refragari, & num. 20. salvat.  
Bannita dum est mulier pregnans, an occidi possit in l. 1. tit. 10. lib. 4. num. 11.  
Banniti improbi hostes patrie & inimici iudicantur, & bannitio deiecit ab omni bono publico, sicut excommunicatio à communione fidelium, in l. 1. tit. 10. lib. 4. num. 1.  
Banniti occisorem neque ex iudicis officio licet punire, ibid. num. 22.  
Banniti absentes extra ordinem condemnati, infames non efficiuntur, in l. 3. tit. 10. lib. 4. num. 12. 1.  
Bannito si hereditas obveniat, an filicus, vel propinquus

## Memorabilium.

propinquus succedat, ibid. num. 6.  
Bannito sicut in exilium misso si hereditas aliqua deveniat ab intestato, an ipse vel filicus succedat in l. 3. tit. 4. lib. 5. num. 5.  
Bannitum occidi an de iure civili permitteretur ibid. num. 7. & ibi an premium constitui possit per statum occidendi bannitum.  
Bannitum volens occidere, si alium occidat, an teneatur de homicidio ibid. num. 9. & 10.  
Bannitum occidens an peccet mortaliter ibid. num. 21.  
Bannitorum forjudicatio & denuntiatio debet esse certa in l. 3. tit. 10. lib. 4. num. 45.  
Bannitorum usus iuriconsultis fuit incognitus in l. 1. tit. 10. lib. 4. num. 3.  
Bannitus etiam non est extrahendus ab alieno territorio in l. 3. tit. 2. lib. 1. num. 7. ubi ponitur factum mirandum Pape Julii 18.  
Bannitus non dicitur transfuga in l. 1. tit. 10. lib. 4. num. 2.  
Bannitus perdit civitatem & desinit esse civis ibi num. 4.  
Bannitus an perdat tutelam vel arbitramentum ibid. num. 5.  
Bannitus an deportato aequiparetur in eod. num. 6.  
Bannitus in carcere vel fortia iudicis existens occidi non potest ibid. num. 8. & 14.  
Bannitus ut occidi possit quae requirantur, ibid. num. 15. cum seq.  
Bannitus si capi possit ab inimico ejus, non esset ab eo occidendus ibid. num. 24.  
Banna affixa non sunt statim avellenda, sed per aliquod tempus ibi debent ramanere in l. 3. tit. 10. lib. 4. num. 38.  
Banno ut quis describeretur quid iure civili & Regio requiratur in l. 3. tit. 10. lib. 4. num. 116. & 117.  
Bannum an sit suspensum pendente causa nullitatis banni in l. 3. tit. 10. lib. 4. num. 26.  
Bannum contra delinquentes absentes, quid debeat continere ibid. num. 26. 37. & 46.  
Bannum contra dictos absentes in cancellariis, & per iudices eorum, quem terminum habeat continere ibid. num. 27.  
Bannum lingua usitata scribendum est, ibid. num. 39.  
Bannum in publico loco fixandum est, ibid. num. 42.  
Barateriam tentans & non perficiens an puniatur in l. 1. tit. 6. lib. 3. num. 24. ubi num. 26. & 27. dicitur esse Barateriam crimen atrocissimum, & quomodo libellus in eo formetur.  
Barateriae mediator an admittatur in l. 6. tit. 9. lib. 3. num. 7.  
Baro, vel dominus alius temporalis potest vassallis suis prohibere ne in derogationem suae jurisdictionis curiam regiam adeant in l. 10. tit. 9. lib. 3. num. 1. nisi ut ibid. num. 3. & 4.  
Barones possunt castra in suo territorio edificare, dum tamen non sint ad simulationem in l. 8. tit. 5. lib. 6. num. 4. vel nisi ut ibid. num. 5.  
Bart. reprobat opinio in l. si dominum ff. de furtis in l. 7. tit. 11. lib. 8. num. 24. & 25.  
Bartoli doctrina in l. 1. §. unde si parens ff. si quis a part. fuer. manum, cessat ex dispositione in l. 10. tit. 6. lib. 5. recop. ibid. num. 19. ubi & alia declarantur doctrinae.

*Alegredo in Recopilacionem, Tom. VI.*

Ballardorum plures sunt qualitates in l. 7. tit. 18. lib. 5. num. 5.  
Ballardo filio numquid plus quam quintum possit per patrem relinqui & quando ibi num. 10.  
Ballamentorum appellatione pro custodia castrorum quae veniant in l. 4. tit. 5. lib. 6. num. 6.  
Beati à l. 5. tit. 1. supra vocati an sint de jurisdictione ecclesiastica ibid. num. 37.  
Behetria quid significet in rubr. tit. 3. lib. 6. num. 1.  
Belli tempore, & dum in actu belli sunt equi & arma capi non possunt per justitiam in l. 5. tit. 4. lib. 6. num. 2.  
Bello cessante an possint vassalli arma & equos vendere aut pignori ibid. num. 11.  
Bellum omni iure permissum pro tuitione rerum in l. 4. tit. 1. lib. 7. num. 2.  
Bellum magna ex parte vincitur consilio & pecunia vi. in l. 1. tit. 8. l. 9. num. 2.  
Beneficia conferre laici non possunt in l. 11. tit. 12. lib. 1. num. 3.  
Beneficia conferendi jus laici nullo tempore praescribere possunt ibid. num. 4.  
Beneficia omnia etiam minima requirunt regulariter residentiam in l. 14. tit. 3. lib. 1. num. 4.  
Beneficium datur propter officium ibid. num. 245. & ibi quod officium habentis beneficium est docere populum.  
Beneficium ecclesiasticum quod dicitur in l. 1. tit. 4. lib. 1. num. 5. ubi quid impensione, & praesertimonia & num. 6. quid in beneficiis patronatus vel fraternitatis alicujus, & num. 8. quomodo cognoscatur beneficium hoc.  
Beneficium ecclesiasticum an dicatur possidere possidens patrimonium, ad cuius titulum quis ordinatus est ibid. num. 9.  
Beneficium datur propter officium in l. 6. tit. 5. lib. 3. num. 2.  
Beneficium Principis debet esse mansurum in l. 6. tit. 10. lib. 5. num. 2.  
Beneficium etiam Principis si resultat ex privilegio non perditur per contraventionem, ut quia datur, ut aequum retineatur, in l. 1. tit. 5. lib. 6. num. 49.  
Beneficium Principis debet esse mansurum, in l. 1. tit. 2. lib. 7. num. 1.  
Beneficium Principis largissime quoad eum interpretatur, stricte quoad tertium, in l. 1. tit. 2. lib. 8. num. 67.  
Blasphematur ita factio sicut verbis, cum declaratione legum regni, in l. 3. tit. 1. lib. 1. num. 8. & 9. quis erit iudex competens.  
Blasphemans non sufficit quod sit in carcere, nisi & vincula habeat, & utrumque simul in l. 15. tit. 6. lib. 3. num. 14.  
Blasphemantibus triginta dies carcerationis assignati continui debent esse, in l. 1. tit. 4. lib. 4. num. 43.  
Blasphemia verba quae haeretica dicuntur, in l. 1. tit. 3. lib. 8. num. 81. & 82. quae non sint haeretica.  
Blasphemans pluries, & non accusatus de omnibus, an possit pro una, aut pro pluribus puniri, in l. 1. tit. 4. lib. 8. num. 42.  
Blasphemans contra Papam quomodo puniatur, in l. 3. tit. 4. lib. 8. num. 9. & 10. quid si sic clericus.